収支報告書

日付	詳細		収入	支出	残高
8月1日					2,443,937
8月1日	I.Kさまよりご寄付(手数料寄付者負担)		1,000		2,444,937
8月1日	T.Mさまよりご寄付(手数料寄付者負担)		500		2,445,437
8月1日	O.Nさまよりご寄付(手数料寄付者負担)		2,000		2,447,437
8月1日	O.Rさまよりご寄付(手数料寄付者負担)		3,000		2,450,437
8月1日	M.Iさまよりご寄付(手数料寄付者負担)		1,000		2,451,437
8月1日	W.Mさまよりご寄付(手数料寄付者負担)		3,000		2,454,437
8月1日	I.Eさまよりご寄付(手数料寄付者負担)		3,000		2,457,437
8月1日	K.Eさまよりご寄付		1,000		2,458,437
8月1日	S.Aさまよりご寄付		2,000		2,460,437
8月1日	I.Mさまよりご寄付		1,000		2,461,437
8月1日	T.Mさまよりご寄付		2,000		2,463,437
8月5日	サーバー更新料			23,100	2,440,337
8月11日	リア里親様 譲渡費用負	負担金	30,000		2,470,337
8月11日	7/22 リア	狂犬病予防接種		3,000	2,467,337
8月11日		眼科再診料		1,500	2,465,837
8月11日		スリットランプ検査		3,000	2,462,837
8月11日		眼圧検査		3,000	2,459,837
8月11日		血液検査 3種		10,500	2,449,337
8月11日		フィラリア抗体検査		600	2,448,737
8月11日		点眼薬		3,000	2,445,737
8月11日		フィラリア予防薬		7,400	2,438,337
8月11日		眼用サプリメント		11,009	2,427,328
8月11日	振込手数料			160	2,427,168
8月16日	T.Aさまよりご寄付		1,000		2,428,168
8月26日	M.Iさまよりご寄付		1,000		2,429,168
8月28日	レンタル倉庫			12,026	2,417,142
8月29日	K.Kさまよりご寄付		2,000		2,419,142
8月29日	O.Nさまよりご寄付		2,000		2,421,142
8月31日	paypal*syncable手数料			926	2,420,216
8月31日	メンバー会費		8,000		2,428,216
	8月分 合計		63,500	79,221	